
صفر ماه مظفر بوده  از پیش                                       ولى دل ها پریشان و به تشویش
در این مه مصطفى (ص) گردیده رحلت             فتاده غم  به جسم و جان امت         
 دگر ماه صفر را  شد شهادت                                   نصیب مجتبى (ع) بحر سخاوت       
نظر کن روز  آخر  این جفا را                       که مامون مى کشد از  کین رضا (ع) را        
دلا ماه صفر  ماه  ظفر  نیست                                  مرا از عیش  یارانم خبر نیست
 اگر ماه  مظفر اینچنین است                         نباشد خوش که ایام حزین است
مشو کافر  درآ  از توبه ، دلدار                              نباشد روز بد را  حى دادار

دلدار               

امام باقر (ع):  
خداوند عز و جل مؤمنان را از گِل بهشت آفرید و از نسیم روح خود ، در آن 

روان ساخت .    
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پلاکاردى در حمایت از «استیضاح ترامپ» در تظاهرات حامیان استیضاح رئیس جمهورى آمریکا در شهر «سانتا مونیکا» در ایالت کالیفرنیا آمریکا. 
منبع: خبرگزارى فرانسه

داشتن آرامش با تمام وجود 
سرچشمه دانایى است. چنین حسى 
را «علم حضورى» یا «حس ششم» 
مى نامند. گوش دادن به نداى 
درون، نوعى یادگیرى آرام است که 
آرامش بخش نیز است. این شیوه 
یادگیرى با شناخت نداى درون آغاز 

مى شود و حس مرموزى به شما مى گوید که چه کارى را انجام دهید و چه 
کارى را انجام ندهید. در این روش شگفت انگیز، صداى آرامى در سکوت با 
شما نجوا مى کند و تمرکزتان روى شنیده ها براى شروع اهمیت زیادى دارد. 
شاید بخواهید آن را «وجدان» بنامید. به هر حال زمانى که کار ناشایستى 
انجام مى دهید، به شما مى گوید که چه وقت عذرخواهى کنید، چگونه جبران 
کنید و هر چیزى را در جاى خود قرار دهید. همه این حس را مى شناسیم و 
با نداى وجدان آشنا هستیم. زمانى که نداى وجدان خود را مى شنوید و آن 
را حس مى کنید، متوجه تأثیر آن در زندگى تان مى شوید. قبل از انجام هر 
کارى، به نداى وجدان خود گوش فرا دهید. سعى کنید تمام کارهاى خود را با 
مشورت با او انجام دهید؛ درست قبل از این که بخواهید واکنش خود را نسبت 

به عمل انجام شده ببینید.
 وقتى به این کار عادت کردید، آن را آسان تر مى یابید. اگر مى خواهید 
مشاورى داشته باشید، چه کسى بهتر از خود شما که از زوایاى پنهان با خبر 
است. شما نقاط ضعف و قوت خود را به خوبى مى شناسید و هیچ کسى جز 
خود شما نمى تواند به درونتان راه یابد و بفهمد که دقیقاً در آن چه  مى گذرد.

 گوش کردن به نداى درون براى بعضى ها بیشتر شبیه به یک احساس است تا 
یک صدا؛ همان حس ششم معروف حتى اگر شبیه صدا باشد صدایى است که 
به حرف نمى آید؛ بر خلاف ذهن وراج ما که یک ریز حرف مى زند و اگر مراقب 
نباشید، صداى وجدان خود را در میان امواج کلمات ذهن از دست مى دهید. 
قرار نیست چیزى را پیش بینى کنید؛ قرار است تصمیم هاى بزرگ زندگى تان 
را بگیرید و قرار است دلایل رفتارهایتان را بدانید که اگر کسى از شما سؤال 

کرد، از قبل آن را اماده کرده باشید.

یک پیشنهاد کاربردى براى همه
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محمدرضا میرشاه ولد، با انتشار کارتونى در صفحه اینستاگرامى خود به موضوع 
«رعایت حریم خصوصى در اماکن عمومى» پرداخت.

مدیرعامل سازمان 
مدیریت و نظارت بر 
تاکسى رانى شهردارى 
اصفهان، با اشاره به سهم 14 درصدى تاکسى رانى در سفرهاى 
روزانه شهروندان، گفت: روزانه بیش از 500 هزار نفر سفر در 
قالب ایمن، سریع، مطمئن توسط ناوگان تاکسى رانى انجام 
مى شود. هادى منوچهرى اظهار کرد: برون سپارى برخى از 
خدمات ادارى سازمان تاکسى رانى اصفهان به هفت شرکت 
کارگزار و 51 شرکت حمل ونقل سرویس دانش آموزى در 
راستاى بهبود فرآیندها و فعالیت ها و براى تسهیل، سرعت و 

دقت در خدمات رسانى به مردم، کاهش هزینه ها و کمک به 
کاهش ترافیک و آلودگى هوا انجام شده است.

وى با بیان اینکه توزیع 15 هزار حلقه لاستیک و هفت هزار 
و 500 روکش صندلى خودرو به صورت رایگان در قالب ارائه 
بسته حمایتى به رانندگان تاکسى داراى سامانه هوشمند انجام 
شده است، تصریح کرد: این اقدام براى نخستین بار در کشور در 

اصفهان انجام شده که تا پایان سال نیز ادامه دارد.
منوچهرى، جابه جایى روزانه بیش از 73 هزار نفر دانش آموز 
تحت عنوان سرویس مدارس روزانه، همکارى در طرح ستادها 
و برنامه هاى مناسبتى مانند ستاد مهر و ستاد نوروز، برگزارى 

دوره هاى آموزشى و مراسم ها، متحدالشکل کردن لباس 
رانندگان سرویس مدارس را از جمله اقدامات انجام شده 
سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان در 
سال گذشته برشمرد و گفت: جشن بانوان تحت عنوان (بانوى 
شاد، جامعه شاد) با حضور چهار هزار و 400 نفر از رانندگان بانو 

نیز برگزار شده است.
این مقام مسئول ادامه داد: برگزارى کارگاه آموزش گردشگرى 
با همکارى سازمان میراث فرهنگى و اتاق بازرگانى به منظور 
ارتقاى سطح فرهنگ و دانش رانندگان تاکسى از دیگر اقدامات 

انجام شده این سازمان در سال گذشته به شمار مى رود.
مرخصى آنلاین؛ گامى در جهت احیاى دولت   

الکترونیک
 وى از راه اندازى سامانه مرخصى آنلاین به منظور تکریم 
ارباب رجوع در تاکسى رانى اصفهان خبر داد و افزود: رانندگان 

تاکسى براى گرفتن مرخصى پس از مراجعه به سایت سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان به نشانى 
https://t.me/ در قسمت گزینه www.isfahan.ir/Taxirani

Taxikhabar مرخصى آنلاین وارد شده و طبق راهنمایى هاى 
لازم مرخصى خود را رزرو کرده و پرینت مرخصى را دریافت 
یا از طریق گوشى موبایل اسکرین شات کرده و از مرخصى 
خود استفاده کنند. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت 
بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان با بیان اینکه مرخصى 
آنلاین گامى در جهت احیاى دولت الکترونیک و کاهش 
تردد در شهر و کاهش آلایندگى است، خاطرنشان کرد: با 
بهره بردارى از سامانه مرخصى آنلاین شاهد ارائه خدمات 
بهتر به رانندگان، کاهش ترافیک، بهره ورى بهتر سازمان 
تاکسى رانى، کاهش هزینه ها و سرعت در ارائه خدمات

بوده ایم.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسى رانى شهردارى اصفهان خبر داد:

سهم 14 درصدى تاکسى رانى اصفهان در سفرهاى روزانه شهروندان

اصفهان
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 1398/08/15 به آدرس: تهران، شهرك غرب، 
بلوار فرحزادى، خیابان ایوانک، خیابان فلامک شمالى، کوچه نهم، پلاك 42، تلفن 

88079426-021 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- افزایش سرمایه 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعتى طلایه مشهد (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 14817 دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى فوق 
العاده که در تاریخ 98/8/14 ساعت 19 در محل آدرس شرکت صنعتى طلایه 
مشهد به نشانى: کیلومتر 20 جاده مشهد، قوچان ، جنب پمپ بنزین ناظریه، 

کدپستى 9355178888 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: تغییر موضوع شرکت 

به استناد ماده 215 و 225 قانون تجارت از کلیه 
بستانکاران احتمالى و اشخاصى که ادعایى 
علیه اتحادیه منحله فوق دارند دعوت به عمل 
مى آید ظرف مدت قانونى از انتشار اولین 
آ گهى به نماینده هیئت تصفیه آقاى سید 
مرتضى حسینى به نشانى: اصفهان، خیابان 
امام خمینى، خیابان حکیم صفائى، ساختمان 
اتحادیه مرغداران استان اصفهان مراجعه 
نمایند. این اطلاعیه برابر ماده 215 و 225 قانون 
تجارت در سه نوبت هر یک به فاصله یک ماه در 
روزنامه کثیرالانتشار منتشر و اعلام مى دارد 
پس از گذشت مدت قانونى از اولین آگهى 
هیچگونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد و ختم 

تصفیه اعلام خواهد شد. 

سپاهان  نیرو  احداث  توان  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 40177 دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده این شرکت که ساعت 8 صبح مورخ 98/08/14 در محل 

شرکت برگزار مى گردد حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه: -انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت پارسین کیان وزین (سهامى خاص) شماره ثبت 3219 ثبت شرکت هاى 
اصفهان دعوت مى شود در جلسات مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده شرکت که در روز پنجشنبه 
1398/08/16 به ترتیب در ساعات 9 و 11 صبح به آدرس: اصفهان، بوستان سعدى، روبرو صدا و سیما، ساختمان 

34، طبقه سوم به کدپستى 8175665974 تشکیل مى گردد ،حضور به هم رسانید . 
1- دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح :  - اتخاذ تصمیم در خصوص انتخاب 
اعضاى هیئت مدیره و بازرسان اصلى و على البدل و نیز بررسى و تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه سال مالى 97 

و تعیین روزنامه براى درج آگهى هاى شرکت 
2- دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11 صبح: اتخاذ تصمیم در خصوص تهیه و تدوین اساسنامه 

جدید شرکت و تصویب و جایگزین نمودن آن با اساسنامه قبلى شرکت 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع بهین نسوز اصفهان دعوت به عمل مى آید 
در مجمع عمومى عادى سالیانه سال مالى منتهى به 29 اسفند 1397 در محل شرکت واقع در 
شهرك صنعتى سجزى، خیابان چهارم شرقى، نبش فرعى ششم، پلاك 63 در مورخ 98/8/14 

راس ساعت 10 صبح برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه: 1- استماع گزارش بازرس قانونى 

2- تصویب صورت هاى مالى منتهى به 29 اسفند 1397
نماینده هیئت تصفیه - سید مرتضى حسینى3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.

هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت پارسین کیان وزین (سهامى خاص) 

هیئت مدره 

آگهى دعوت سهامداران شرکت تولیدى گوهربافان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 503719 و شناسه ملى 

10260291759 جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده

هیئت مدیره شرکت تولیدى گوهربافان (سهامى خاص) 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت صنعتى طلایه مشهد (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 14817 به شناسه ملى 10380304470

هیئت مدیره

آگهى دعوت از بستانکاران احتمالى
 اتحادیه منحله تعاونى روستایى کشاورزى 

منطقه مرکزى ایران به شماره ثبت 32720 و 
نوبت اولشناسه ملى 10260532557

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت توان احداث نیرو سپاهان

آگهى دعوت مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده شرکت پارسین 
کیان وزین (سهامى خاص) شماره ثبت 3219 و شناسه ملى 10260237056

آگهى دعوت مجمع عمومى صاحبان سهام  شرکت صنایع بهین نسوز اصفهان 
(سهامى خاص)  کد ثبت 50955 شناسه ملى 10260695306

شرکت سیمان آبیک در نظر دارد  بارگیرى و حمل کلینکر از انبار کلینکر و زیرشوت مربوطه به دپوى معدن شرکت سیمان آبیک 
و بالعکس و دیگر مبادى تعیین شده از طرف کارفرما به صورت 24 ساعته و طبق زمانبندى و تناژ مد نظر کارفرما  را از طریق مناقصه 
سراسرى براى یک دوره یکساله به  پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید متقاضیان (حقیقى و حقوقى ) جهت دریافت فرم شرایط شرکت در 
مناقصه ، بازدید و پاکت ارائه قیمت حداکثر تا پایان وقت ادارى (ساعت15:30)مورخ 98/08/11 به امورقراردادهاى کارخانه سیمان آبیک در 

کیلومتر 80 جاده تهران - قزوین و یا سایت اینترنتى سیمان آبیک مراجعه نمایند. 
  www.AbyekCement.com  آدرس سایت کارخانه سیمان آبیک

تلفن تماس: 45382708 -026 (محمدى)

آگهی مناقصه

شرکت سیمان آبیک

بدینوسیله اعلام مى دارد شرکت تعاونى منحله خدمات آموزشى و تولیدى نوین 
آموزان سپید کشت سپاهان (در حال تصفیه) به شماره ثبت 1169 و شناسه ملى 
14003700952 به موجب آگهى شماره 21352 روزنامه رسمى جمهورى اسلامى 
ایران، مورخ 1397/4/13 منحل گردیده است. لذا در اجراى مقررات ماده 225 
قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالى شرکت تعاونى اعم از سهامداران و کلیه 
اشخاص حقیقى و حقوقى دعوت مى گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارك 
مثبته در مهلت قانونى (6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهى) جهت مطالبه و 
دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونى به نشانى استان اصفهان، 
شهرستان خمینى شهر، بخش مرکزى، شهر خمینى شهر، محله مهستان، معبر 
ماقبل آخر، کوچه مهستان 2 غربى، معبر آخر، خیابان گلستان، پلاك 233 طبقه 

اول واحد جنوبى و کدپستى 8413693161 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است این آگهى در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى 

جمهورى اسلامى ایران و همزمان در روزنامه کثیرالانتشار شرکت آگهى مى گردد.
بدیهى است پس از پایان مهلت قانونى مذکور، هیچگونه اعتراض و ادعایى 

پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام مى گردد.
ضمنا به اطلاع مى رساند انتشار نوبت سوم آگهى فوق در روزنامه رسمى و روزنامه 

نسل فردا مورخ 98/9/2 صورت مى پذیرد. 

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت تعاونى منحله 
خدمات آموزشى و تولیدى نوین آموزان سپید کشت 

سپاهان (در حال تصفیه) نوبت دوم

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 98/8/2

بدینوسیله اعلام مى دارد شرکت تعاونى منحله تهیه و توزیع مواد مصرفى و 
بافندگى همایونشهر و حومه (در حال تصفیه) به شماره ثبت 5 و شناسه ملى 
10260001721 به موجب آگهى به شماره 21522 روزنامه رسمى جمهورى اسلامى 
ایران، مورخ 1397/11/9 منحل گردیده است. لذا در اجراى مقررات ماده 225 
قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالى شرکت تعاونى اعم از سهامداران و کلیه 
اشخاص حقیقى و حقوقى دعوت مى گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارك 
مثبته در مهلت قانونى (6 ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهى) جهت مطالبه و 
دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونى به نشانى اصفهان، خمینى 
شهر، کوى عطار، کوچه فرعى 7، خیابان باغبان شمالى، طبقه همکف کدپستى 

8419669114 مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است این آگهى در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى 

جمهورى اسلامى ایران و همزمان در روزنامه کثیرالانتشار شرکت آگهى مى گردد.
بدیهى است پس از پایان مهلت قانونى مذکور، هیچگونه اعتراض و ادعایى 

پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام مى گردد.
ضمنا به اطلاع مى رساند انتشار نوبت  سوم آگهى فوق در روزنامه رسمى و روزنامه 

نسل فردا مورخ 98/9/2 صورت مى پذیرد. 

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت تعاونى منحله 
تهیه و توزیع مواد مصرفى و بافندگى همایونشهر و 

حومه (در حال تصفیه) نوبت دوم

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 98/8/2

آگهى دعوت از بستانکاران موسسه باتاب تراز آرکا (در حال تصفیه) 
به شماره ثبت 45914 و  شناسه ملى 14007952835

نوبت سوم

مدیر تصفیه: محمد یاسر کربلایى میرزائى 

پیرو آگهى شرکت منحله، منتشره به شماره 139830400901025796 مورخ 
1398/03/29 و طبق ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران موسسه باتاب تراز آرکا 
(در حال تصفیه) به شماره ثبت 45914 و شناسه ملى 14007952835 دعوت مى گردد 
تا با در دست داشتن مدارك شناسایى حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ چاپ اولین 
آگهى به نشانى محله تصفیه واقع در استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزى، شهر 
تهران، کوى دانشگاه فاز 1، خیابان رضوان 5، خیابان رضوان 3، پلاك 13، بلوك 9، طبقه 

سوم، واحد 7 ، کدپستى 1659754688 مراجعه نمایند. 


